DE  
**INDICO, MEDICAMINE.**

---

**DISSERTATIO**  
**INAUGURALIS**

**MEDICO - THERAPEUTICA**

QUAM

CONSENSU ET AUCTORITATE

**GRATIOSI MEDICORUM ORDINIS**

IN

UNIVERSITATE LITTERARIA

**FRIDERICA GUILIELMA**

PRO SUMMIS

IN MEDICINA ET CHIRURGIA HONORIBUS

RITE SIBI CONCILIANDIS

DIE XXVIII. M. JULII A. MDCCCXXXIV

H. L. Q. S.

*PUBLICE DEFENDET*

AUCTOR

**FRID. CAROL. ROTH,**

EICHSFELDIACO - BORUSSUS.

---

*OPPONENTIBUS:*

A. ZIMMERMANN, MED. ET CHIR. DR.

H. GERHARDY, MED. ET CHIR. DR.

G. HARTMANN, MED. ET CHIR. CAND.

---

BEROLINI, TYPIS BRÜSCHKIANIS.

1857

...

...

...

...

...

...

...

**V I R O**  
**CELEBERRIMO, CLARISSIMO,**  
**DOCTISSIMO**

**I D E L E R,**

MEDICINAE ET CHIRURGIAE DOCTORI, IN UNIVERSITATE  
LITERARIA FRIDERICA GUILIELMA PRIVATIM DOCENTI,  
DIRECTORI PARTIS NOSODOCHII CARITATIS BEROLINENSIS  
MENTE AEGROTANTIBUS CONSECRATIS, SOCIETATUM LI-  
TERARIARUM COMPLURIUM SODALI ETC. ETC.

**FAUTORI SUMME VENERANDO**

18 11 1 1

UNIVERSITY OF CHICAGO  
LIBRARY

18 11 1 1 1 1

NEC NON

UNIVERSITY OF CHICAGO

**V I R O**

**CLARISSIMO, EXPERIENTISSIMO**

**LEINEWEBER,**

**MEDICINAE ET CHIRURGIAE DOCTORI, MEDICO SUPERIORI  
IN NOSODOCHIO CARITATIS BEROLINENSI,**

**PRAEPOSITO MAXIME COLENDO**

**H A S C E**  
**STUDIORUM SUORUM PRIMITIAS**  
**PIO GRATOQUE ANIMO**

D. D. D.

AUCTOR.

---

## Proœmium.

---

Quum ea quae antepileptica dicuntur medicamina, magis fortuito nata, quam probata experientia, nimis jam numero aucta fuerint, ita ut iis ipsis epilepsiae curatio mirum quam complicita sit: si quis ejusmodi novum proferre voluerit medicamen, forsitan minus apte agere videri possit, praesertim cum tunc ipsum omnia in Medicina rationaliter tractentur oporteat: nisi id quod nos laudaturi jam sumus novum antispasticum, tantae fuerit utilitatis, ut quam primum proferendum videatur. Facile quidem concedamus, epilepticorum, quos, Indico summo sanatos, Dr. de Stahly (dissertat. de Epilepsia inaugurali, Budae 1832), Prof. de Lenhossek (Salzburger med. chir. Zeit., Jahrg. 1832, Beilage Nr. 87), Dr. Grossheim (Med. Zeitung des

Vereins f. Heilk. in Preussen, Jahrg. 1833, Nr. 51) publicaverunt, eorumque quos ego ipse in nosocomio nostro Caritatis Berolinensi, Cel. Ideler et Wolff et experientissim. Dr. Leineweber auspiciis, vel sanatos vel levatos morbo caduco eodem remedio adhibito, vidi, numerum minorem adhuc esse, quam ut qua ratione quaeque epilepsiae species Indica sananda sit, omnino constitui possit. Verumtamen speramus, fore ut, omnibus in quibus Indicum effectum probatum fuerit, casibus reactionibusque organismi et Indici substantiis attente inter se comparatis, therapeutica Indici dignitas mox eruat atque ita inimica ista opinio, quasi temere aliquid novi medici afferamus, plane rejiciatur.